

## INFORMACJE TECHNICZNE

### AKTYWACJA NOWEGO ORGANIZATORA W SYSTEMIE

Droży Agenci, jeżeli do grona naszej listy operatorów dołącza kolejny Organizator w celu aktywacji sprzedaży jego oferty prosimy do nas to zgłaszać, wypełniając formularz rejestracyjny na stronie Organizatora lub też pisząc na merlinsupport@e-systemy.com.

### Nowa wersja IRIS+

Już niebawem zostanie wprowadzona nowa wersja systemu rezerwacyjnego Iris+. **Wersja 3.2.1** zawiera najnowsze technologie w zakresie systemu. Z pewnością ucieszy również wszystkich fakt, że aktualizacja będzie przeprowadzana automatycznie.



### Flight Express gotowy do pracy...

Dzięki bardzo przyjaznej i intuicyjnej masce rezerwacyjnej otrzymują Państwo w systemie FlightExpress możliwość wyszukiwania i rezerwowania biletów lotniczych, wśród nich tanich linii lotniczych, linii czarterowych, taryf publikowanych i negocjowanych oraz biletów dystrybuowanych przez konsolidatorów biletów lotniczych, w tym wiodącego polskiego konsolidatora, firmę Hurra. Na naszej stronie mogą Państwo odnaleźć przykładową umowę z tym konsolidatorem [http://www.merlinx.pl/PDF/Umowa\\_Agencyjna\\_FlightExpress.pdf](http://www.merlinx.pl/PDF/Umowa_Agencyjna_FlightExpress.pdf).

Zapraszamy do współpracy.



## WEBSERVICE

Jako pierwszy polski system rezerwacyjny 7 lat temu wprowadziliśmy interfejs, umożliwiający sprawdzanie a zarazem dokonywanie rezerwacji online. Niezmiernie nam miło z faktu, iż w międzyczasie wielu z Państwa zaimplementowało nasz DLL we własnych programach.

Siedmioletnie doświadczenie, zdobyte w sektorze rezerwacji online, przyczyniło się do zaprogramowania przez nas nowego, lepszego, a zarazem łatwiejszego w użyciu interfejsu do systemu

Merlin.X, bazującego na WEBSERVICE (WSDL).

Na naszej stronie internetowej [www.merlinx.pl/serwis.htm](http://www.merlinx.pl/serwis.htm) umieszczona została dokumentacja, umożliwiająca skorzystanie z nowej wersji interfejsu, do czego serdecznie Państwa zapraszamy.

**Uwaga:** Stary serwis będzie działał jeszcze do **31.10.2009!**

W celu otrzymania haseł dostępu prosimy o przesyłanie zgłoszeń e-mail na adres: [karolinam@e-systemy.com](mailto:karolinam@e-systemy.com). Liczymy na aktywny odzew - wszelkie Państwa sugestie i uwagi.

#### Podobne oferty

Wyjazd dnia: 11.08.2008 (Kraków), 14 nocy, Hotel: MENDOS  
Pokój: DBL (pokój 2 osobowy), Wyżywienie: H (H śniadania i obiadokolacje), Katalog: KL08

Cena za osobę: 2490 PLN  
Różnica w cenie: dopłata 1100 PLN

**Moduł <podobne oferty> już aktywny !!!**

Kolejna nowość w systemie. W ramach jednego operatora, po wybraniu odpowiedniego hotelu i kliknięciu na „Szczegóły”, system odnajdując podobną ofertę wyeksponuje ją.

Często bywa tak, że na dany hotel obligują 2, 3, a nawet więcej ofert. W czym tkwi różnica system zaakcentuje wyróżniając taki szczegół „na czerwono”. Bywa tak, że oferta różni się formą wyżywienia a dopłata to zaledwie 30zł od osoby...

### Maska rezerwacyjna WEZYR, PEGA

Maska rezerwacyjna jako nasz moduł pomocniczy pozwala dokonywać wielu pożytecznych akcji. Jednak nie wszyscy touroperatorzy mają wszystkie akcje dostępne na te same maszce. Tak na przykład Wezyr Holidays i Pegas Touristik, ostatnio dodani touroperatorzy, nie posiadają akcji F, G, H, V.



Jednak w przyszłości na pewno ulegnie to zmianie. Lista dostępnych akcji w masce rezerwacyjnej dla wszystkich operatorów widoczna jest pod znakiem nawigacyjnym <lupa> obok pola <Wybierz akcje>.

#### Org. Kat. Wybierz akcje

PEGA

## CALLBACK MERLIN X

**Mają Państwo pytanie dotyczące naszego produktu? Chętnie oddzwonimy!**

Wystarczy kliknąć na link **Callback** aby rozesłać Państwa pytanie do wszystkich naszych pracowników "help desku". Wystarczy wpisać osobę kontaktową z którą powinniśmy się skontaktować oraz zadać nurtujące Państwa pytanie. Nasze biuro czynne jest od poniedziałku do piątku w godz. 09:00-18:00 oraz w sobotę w godz. 09:00-12:00.

**Zapraszamy!**



**ELEKTRONICZNE SYSTEMY SPRZEDAŻY SP. Z O.O.** Adres: ul. J.Supińskiego 1, 52-317 Wrocław

Tel.: +48 71 785 92 70 • Fax: +48 71 785 92 79 • E-mail: [sprzedaz@e-systemy.com](mailto:sprzedaz@e-systemy.com)

Jesteśmy do Państwa dyspozycji od poniedziałku do piątku w godzinach 09:00-18:00.